

## بلک جک

این بازی جزو محبوبترین بازیهای کازینو در آمریکا می باشد که در ایالات نوادا با نام 21 شناخته شده است و نام بلک جک توسط بریتانیایی ها بر آن گذارده شده است.

در این بازی کاربر با نماینده کازینو که در واقع پخش کننده کارت هم هست به بازی می پردازد. ترتیب نوبت افراد شرکت کننده در بازی بدین گونه است که هر کس به صورت جداگانه با پخش کننده کارت بازی می کند.

کاربر می تواند به هر مقدار که می خواهد در اصطلاح بانک تعریف کند و در صورت برنده شدن مبلغی معادل بانک از پخش کننده دریافت کند و در حالت باخت کل بانک را می بازد. در این بازی هرکس که به عدد 21 نزدیک تر باشد برنده بازی خواهد بود.

در این بازی کارت های 2 تا 10 بر مبنای همان عدد مندرج بر روی کارت محاسبه می گردد. به طور مثال ارزش ورق 6 همان 6 محاسبه می شود کارتهای عکس همگی در این بازی ارزش 10 را دارند. اما کارت فوق العاده ای که در این بازی وجود دارد کارت آس می باشد که این کارت می تواند هم با ارزش 1 و هم ارزش 11 محاسبه گردد. در حالتی ورق آس 11 محاسبه میشود، که تعداد کارتهای کاربر دو عدد باشد. یک برگ آس و یک برگ دیگر. و در صورتی که بیش از دو کارت وجود داشته باشد مجموع کارتهایی که بجز آس در دست کاربر وجود دارد، 10 و یا کمتر از 10 باشد. در حالتی که 3 کارت به بالا در دست وجود داشته باشد و مجموع کارتهای غیر از آس بالای 10 باشد ارزش آس معادل 1 محاسبه می گردد.

بالاترین دستی که در این بازی موجود می باشد زمانی است که یک آس و یک عکس در یک دست کنار هم قرار بگیرند که اصطلاحاً بلک جک نامیده می شود. جهت چرخش بازی در جهت عقربه های ساعت است و اولین کسی که بعد از پخش کننده کارت بانک می گذارد و یا در واقع پول در بازی وارد می کند، شروع می شود. لازم به توضیح است که کارت اول در ابتدای هر دست به تمامی افرادی که در بازی پول وارد کرده اند، داده می شود و بعد تک به تک بازی انجام می گیرد.

در این بازی یک سری اصطلاحات به صورت بین المللی استفاده می شود که در ذیل آمده است:

**HIT:** این اصطلاح زمانی به کار می رود که کاربر تقاضای کارت دیگری را از پخش کننده دارد.

**STAND:** این اصطلاح زمانی به کار می رود که کاربر قصد نگه داشتن دست خود را دارد و اصطلاحاً روی دست خود می خوابد.

**DOUBLE DOWN:** با بکار بردن این اصطلاح کاربر موجودی خود در بانک مقابله را به دو برابر افزایش می دهد.

**SPLIT:** اگر دو کارتی که کاربر دریافت می کند از یک جنس باشد (مثلاً دو کارت شاه) با به کار بردن این اصطلاح می تواند دو بانک مشابه و همزمان ایجاد کند. در واقع با دو کارتش به صورت جداگانه بازی کند.

**SURRENDER:** زمانی که کاربر دست خوبی ندارد ، می تواند از این اصطلاح استفاده کرده و در واقع از ادامه بازی انصراف دهد که در این شرایط نصف پول خود را از دست داده و بقیه آن بازگردانده می شود.

**Insurance:** زمانی که پخش کننده کارت آس را برای خود رو کند کاربر می تواند روی بلک جک شدن پخش کننده کارت شرط بندی کند، در صورتی که پخش کننده کارت بلک جک شود کاربر دو برابر رقم شرط بندی خود را برنده خواهد شد . نکته قابل توجه این است که مقدار این پول می تواند ماکسیموم معادل نصف پولی باشد که در بانک جلوی کاربر وجود دارد.

در انتها این نکته قابل ذکر است که شخص پخش کننده کارت در بلک جک ، نمی تواند از مجموع کارت هفده به بالا کارت بکشد. و باید تا شانزده به پایین به صورت اجباری کارت بکشد و امکان تصمیم گیری در مورد انتخاب یا عدم انتخاب کشیدن کارت را ندارد.